1. Abu Bakr ibn Talha ibn Abdulloh al-Yabariy al-

Andalusiy (vafoti 1124)[9].

2. Abu Mansur ibn al-Juvoliqiy. U shayxul islom edi.

Az-Zamaxshariy u bilan Bag‘dodda uchrashadi. Bu haqda al-

Qiftiy uning shogirdi al–Kindiydan shunday rivoyat qiladi: «U

Bag‘dodga – bizning oldimizga 533 (1139) yilda keldi. Men

uni shayximiz Abu Mansur al-Juvoliqiyning oldida til va

uning qoidalariga oid bo‘lgan ayrim kitoblarni o‘qib

berayotganida ikki marotaba ko‘rgandim. U shayximizga

undagi ilmni hech qaerda uchratmaganini va eshitmaganini

aytib turardi.» Al-Juvoliqiy ilmi adabda benazir edi. Xatib at-

Tabriziydan keyin Nizomiya madrasasida dars berardi. U 555

(1161) yilda dunyodan o‘tdi.

3. Abu-l-Hasan Ali ibn Muso ibn Hamza ibn Vahhos

Abu-t-Tayyib al-Alaviy (vafoti 1133). Makka amiri bo‘lgan.

4. Abu Nuaym al-Isfahoniy. Az-Zamaxshariy undan

adabiyotga taalluqli bo‘lgan ilmlarni olgan.

Az-Zamaxshariy ustozlaridan biri – o‘z davrining